
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.12.2014         № 358 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1.Признать утратившими силу : 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.07.2013 № 199  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Развитие  

и поддержка малого и среднего предпринимательства в ЗАТО г. Островной на 2014-

2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.07.2013 № 200  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы 

“Реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.07.2013 № 211  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.07.2013 № 212  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Развитие 

транспортной инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.07.2013 № 213  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Развитие 

информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2013 № 218  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы 

“Текущие ремонты объектов городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 07.08.2013 № 220  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Социальная 

поддержка населения  ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 



2 

 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.08.2013 № 224  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Подготовка 

объектов и систем жизнеобеспечения ЗАТО г. Островной в осенне-зимний период  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.08.2013 № 229  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Организация 

пассажирских перевозок на социально - значимом маршруте в ЗАТО г. Островной  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.08.2013 № 230  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Обеспечение 

предоставления услуг городской бани ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.08.2013 № 241  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы 

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО  

г. Островной Мурманской области на 2010-2016 годы и на перспективу до 2020 

года”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 09.09.2013 № 246  

«О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу 

“Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности населения, 

противодействие терроризму и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской 

обороны и предотвращения чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  

в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 10.09.2013 № 248  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Организация  

и содержание мест захоронения в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.09.2013 № 249  

«О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу 

“Повышение эффективности бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 23.09.2013 № 254  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Обращение 

 с отходами на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы” в новой 

редакции»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.10.2013 № 272  

«Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 11.11.2013 № 297  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.07.2013 № 200»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 11.11.2013 № 299  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.07.2013 № 199»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 11.11.2013 № 301  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.08.2013 № 224»; 



3 

 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 12.11.2013 № 302  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.07.2013 № 213»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 12.11.2013 № 303  

«Об утверждении Муниципальной программы “Обеспечение предоставления услуг  

в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 304  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.08.2013 № 230»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 305  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 13.08.2013 № 229»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 306  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 10.09.2013 № 248»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 307  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.07.2013 № 211»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 308  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.07.2012 № 193»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 309  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 310  

«Об утверждении муниципальной программы “Развитие муниципальной службы  

в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014 - 

2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 311  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 11.07.2013 № 218»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 313  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 23.09.2013 № 254»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 314  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.10.2013 № 272»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 315  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.07.2013 № 212»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 319  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.08.2013 № 241»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 31.12.2013 № 386  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 



4 

 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 12.02.2014 № 36  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.02.2014 № 41  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация пассажирских 

перевозок на социально - значимом маршруте в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 21.02.2014 № 45  

«О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу 

“Социальная поддержка населения  ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 26.02.2014 № 47  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие транспортной 

инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.02.2014 № 48  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.02.2014 № 49  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Подготовка объектов и систем 

жизнеобеспечения ЗАТО г. Островной в осенне-зимний период на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.02.2014 № 50  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.02.2014 № 51  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обращение с отходами  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 05.03.2014 № 58  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.03.2014 № 70  

«О внесении изменений в муниципальную программу «Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.03.2014 № 71  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обращение с отходами  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2014 № 73  

«Об утверждении муниципальной программы “Обеспечение предоставления услуг  

в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»  

в новой редакции”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.04.2014 № 90  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.04.2014 № 91  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Профилактика 



5 

 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 09.04.2014 № 94  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обращение с отходами  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2014 № 97  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Подготовка объектов и систем 

жизнеобеспечения ЗАТО г. Островной в осенне-зимний период на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2014 № 98  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг городской бани ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2014 № 99  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.04.2014 № 101  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие образования ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.04.2014 № 102  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие образования ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 16.04.2014 № 104  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.04.2014 № 112  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.04.2014 № 130  

«О внесении изменений в муниципальную программу ”Развитие транспортной 

инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 06.05.2014 № 133  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация пассажирских 

перевозок на социально-значимом маршруте в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.05.2014 № 134  

«О внесении изменений в  муниципальную программу “Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в  ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2010-2016 годы и на перспективу до 2020 года”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 16.05.2014 № 135  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Социальная поддержка 

населения  ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 16.05.2014 № 136  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 



6 

 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.05.2014 № 139  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.05.2014 № 142  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация и содержание 

мест захоронения в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 23.05.2014 № 147  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Повышение эффективности 

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 26.05.2014 № 151  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.06.2014 № 179  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 181  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие образования ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 184  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 185  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обращение с отходами  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 186  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 187  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Подготовка объектов и систем 

жизнеобеспечения ЗАТО г. Островной в осенне-зимний период на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 189  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие транспортной 

инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 02.07.2014 № 191  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 07.07.2014 № 197  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  



7 

 

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 07.07.2014 № 198  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация и содержание 

мест захоронения в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 15.07.2014 № 208  

«О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу 

“Социальная поддержка населения  ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.08.2014 № 236  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация и содержание 

мест захоронения в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.08.2014 № 237  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обращение с отходами на 

территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.08.2014 № 238  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 17.09.2014 № 263  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.09.2014 № 264  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.09.2014 № 269  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 15.10.2014 № 283  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 26.11.2014 № 316  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 27.11.2014 № 317  

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 

19.07.2013 № 199»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 01.12.2014 № 318  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Повышение эффективности 

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 05.12.2014 № 322  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Реформирование  



8 

 

и регулирование земельных и имущественных отношений на территории ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы”». 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.12.2014 № 324  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие транспортной 

инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 16.12.2014 № 327  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 17.12.2014 № 331  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 17.12.2014 № 332  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 

годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.12.2014 № 333  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области на 

20134-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.12.2014 № 334  

«О внесении изменений в приложения №№ 2,3 к муниципальной программе 

“Социальная поддержка населения  ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы», 

утвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 07.08.2013  

№ 220”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.12.2014 № 343  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг городской бани ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы», утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.08.2013 № 230”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.12.2014 № 344  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.12.2014 № 346  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.07.2013 № 213»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 349  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2014  

№ 73»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 350  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение предоставления 

услуг городской бани ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.08.2013 № 230»; 



9 

 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 351  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие транспортной 

инфраструктуры ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.07.2013 № 212»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 352  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Текущие ремонты объектов 

городского хозяйства ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2013 № 218»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 353  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Развитие образования ЗАТО 

 г. Островной на 2014-2016 годы”, утвержденную постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 13.11.2013 № 309»;  

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 354  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение 

функционирования жилищно-коммунального хозяйства и проведение капитальных 

ремонтов многоквартирных домов и объектов коммунального хозяйства  

и благоустройства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области на 2014-2016 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 14.10.2013 № 272»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 355  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2014 - 

2016 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.07.2013 № 211»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 356  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Повышение эффективности 

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014 - 2016 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013  

№ 312»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 357  

«О внесении изменений в муниципальную программу “Организация пассажирских 

перевозок на социально-значимом маршруте в ЗАТО г. Островной на 2014 - 2016 

годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 13.08.2013 № 229». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова 
 

 


